
4 soverom Villa til salgs i Nerja, Málaga

Villa i Nerja, moderne design, med 4 soverom, med kjeller, parkering og privat basseng og terrasse med vakker
havutsikt og kun 5 minutter med bil fra sentrum og stranden.

Eiendommen ligger i det østlige området av Nerja, 1500 meter fra Burriana-stranden og en 20-minutters spasertur til
byen.
Det er bygget på en 250 meter lang tomt og huset har 182 m² bygget. En stor terrasse omgir hele huset, med
bassenget vendt mot sør ideelt for å nyte havutsikten og solen nesten hele dagen lang.
Den er inngjerdet og har automatisk port for tilgang til parkeringsplassen, som ligger i nordområdet, samt
hovedinngangen til huset.

Huset er delt inn i 3 plan; kjeller, første etasje og første etasje.
Første etasje er fordelt på entré, 1 toalett, 1 soverom, et fullt møblert og moderne kjøkken og en flott og romslig stue-
spisestue med peis og utgang til terrasse og basseng.

Første etasje har 2 doble soverom med omkledningsrom og 2 bad. I tillegg har det sørvendte hovedsoverommet
utgang til terrasse med fantastisk utsikt. Rommet har også eget bad.
Kjelleren som er adkomst via trapper fra parkeringsplassen består av 2 rom som brukes som spillrom og treningsrom,
1 stor stue med peis og 1 bad med dusj.
Hele kjellerarealet kan benyttes som en helt selvstendig leilighet.
En imponerende villa, med stort potensial som investering og herlig å nyte.

Hvis du ser etter en eiendom med kvalitet, ny og med moderne design, ikke nøl med å ringe oss!

Nerja ligger øst for provinsen, 50 km. fra Malaga. Det ligger kun 45 minutter fra Malaga lufthavn og 1 time fra Sierra
Nevada i Granada.
Den består av omtrent 22 000 innbyggere.
I en privilegert enklave, Nerja, nyter spektakulære landskap takket være sine eksepsjonelle klipper og fantastiske
strender.
Den har et klima med milde temperaturer hele året, perfekt for å nyte de mange kulturelle aktivitetene, de anerkjente
festivalene, de vakre og velholdte gatene og de varme menneskene.

  Se virtuell omvisning   4 soverom   4 bad
  182m² Bygg størrelse   250m² Tomtestørrelse   Svømmebasseng

675.000€

 Eiendom som markedsføres av CG Real Estate
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